
   

 

 

39. Final  
Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m 

Junioren und Elite 

 

39e Finale  
Match inter-fédérations carabine 10m 

Juniors et Elite 

 

39° Finale  
Match interfederativo fucile 10m 

Juniores e Elite  

 

 2026 
 

Rangliste  -  Classement  -  Classifica 
 

Mehrzweckhalle des Waffenplatzes Bern, 22. Februar 2026 

 
 

 

 



S

W

I

S

S

SHOOTING

Partner 

Platinum, Gold und Silber Partner

OfÏzielle Partner

Gönner und Donatoren

Sportbekleidung 
www.ochsnersport.ch

Druckerei 
www.merkurmedien.ch

Druckerei, 
Schiess-Scheiben 
www.kromerprint.ch

Schiessbrillen 
www.champion-brillen.ch

Stickereien, Textildruck 
und Werbeartikel
www.alltex.ch

Hörschutzberatung 
www.hoerschutzberatung.ch

Sportwaffen 
www.gruenel.ch

Trefferanzeigesysteme
www.sius.ch

Versicherungen 
www.helsana.ch

Sport- und Behördenwaffen 
www.sigsauer.swiss

Schweizer Armee 
www.armee.ch

Munition
www.lapua.com

Sport- und Behördenwaffen 
www.carl-walther.de

Trefferanzeigesysteme
www.polytronic.ch

Gönnervereinigung 
www.schuetzen-goenner.ch

100er Club 
www.schuetzen-goenner.ch

Herausgeber der 
Lizenzkarte

www.bonuscard.ch/ssv

Telekommunikation und 
Zubehör

www.mobilezone.ch

Sportzubehör  
www.blackroll.ch

www.schiesstrainer.ch

Bewegungssensoren 
www.schiesstrainer.ch

Sportnahrung  
www.sponser.ch



Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m
Rangliste

Elite
Individual

Bern
So 22.02.2026, Startzeit 12:50

TotalStart
Nr Name

Serien
BemerkungRang Faktor

1 2 3 4 5 6

621.91 Solothurn 104.0 103.4 103.9 103.3 104.0 103.3

628.3JÄGGI Vivien422 1 105.4 104.3 104.1 104.4 104.2 105.9

627.1LOCHBIHLER Jan423 1 104.7 103.8 105.5 104.0 104.3 104.8

627.0GYGER Gina424 1 104.4 104.9 105.5 103.5 104.5 104.2

622.8BERTSCHI Michèle324 1 104.5 104.0 103.5 102.9 103.5 104.4

621.5FREI Janine425 1 103.5 103.6 102.8 105.5 103.4 102.7

613.5DONATIELLO Larissa322 1 102.7 101.4 104.1 101.8 103.5 100.0

612.8ZELLWEGER Simon323 1 102.6 101.6 102.1 101.3 104.3 100.9

621.22 Glarus 103.3 103.5 103.6 103.8 103.5 103.4

623.8JÖHL Corinne450 1 103.5 104.0 104.3 105.1 102.8 104.1

623.5WICKIHALDER Lio449 1 104.1 103.7 104.0 104.7 103.6 103.4

620.0LANDOLT Gina350 1 103.3 104.4 102.9 103.1 105.1 101.2

617.4LENDI Silvan349 1 102.5 102.0 103.2 102.5 102.3 104.9

620.43 Ostschweiz 103.3 103.7 104.0 103.3 103.1 102.9

625.4HITZ Sarina412 1 104.5 104.2 103.8 104.0 103.9 105.0

625.3SCHLÄPFER Barbara409 1 103.5 104.3 104.4 104.5 103.6 105.0

624.4KÖPPEL Michael413 1 104.8 104.2 104.8 102.8 105.1 102.7

621.7KÜBLER Nadja410 1 103.5 104.1 105.2 103.4 103.8 101.7

618.4VANONI Larissa312 1 102.9 103.6 103.1 103.8 102.4 102.6

618.2MAUTZ Leonie313 1 102.5 103.6 103.4 104.4 101.4 102.9

617.3WETTSTEIN Oliver310 1 100.4 103.5 102.3 104.2 104.3 102.6

617.0SUTER Nina411 1 103.9 103.3 104.4 101.0 103.0 101.4

615.5KÜNZLI Mirjam311 1 103.6 102.5 104.6 101.8 100.7 102.3

620.24 Zentralschweiz 102.6 103.2 103.7 103.0 104.4 103.3

627.0CHRISTEN Nina431 1 105.3 102.5 103.8 104.9 105.0 105.5

625.3WYRSCH Fabio332 1 102.8 104.6 104.7 103.1 105.0 105.1

620.2LUSTENBERGER Petra430 1 102.8 102.5 104.6 103.8 104.9 101.6

619.4LÜSCHER Manuel331 1 101.4 102.9 104.2 103.6 104.0 103.3

618.1FISCHER Marion433 1 102.9 102.3 103.7 102.5 104.1 102.6

617.7MAY Stella432 1 101.6 104.9 102.2 101.4 104.2 103.4

613.7STADLER Silas333 1 101.3 102.6 102.5 101.9 103.5 101.9
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TotalStart
Nr Name

Serien
BemerkungRang Faktor

1 2 3 4 5 6

617.95 Bern 103.3 103.3 103.0 102.8 103.0 102.3

627.2SZABO Marta348 1 104.8 105.7 105.0 104.0 103.4 104.3

626.0HOLLENWEGER Jan344 1 104.1 106.2 103.6 104.3 104.6 103.2

625.1SCHMID Alina347 1 103.0 104.5 104.3 103.9 105.7 103.7

621.5STEINER Alicia446 1 102.8 103.4 104.4 103.0 105.1 102.8

618.8STOCKER Dominique345 1 102.2 104.6 103.6 103.3 101.8 103.3

618.3MARTI Nolwenn444 1 103.3 103.4 103.0 103.6 102.8 102.2

617.7HOFSTETTER Vanessa447 1 103.4 102.3 103.5 103.8 104.0 100.7

614.4KRUCKER Fabienne346 1 105.6 101.9 101.2 102.3 101.3 102.1

606.8AMMAN Sandra445 1 100.8 101.2 102.4 101.4 99.7 101.3

602.8HORNUNG Sarah448 1 103.4 99.7 99.5 98.7 101.9 99.6

617.16 Linth 102.2 103.3 103.2 103.5 101.5 103.4

625.0ZÜGER Muriel442 1 102.5 105.3 104.2 105.9 102.0 105.1

622.3ZÜRCHER Daniel443 1 102.9 103.5 101.9 103.8 106.8 103.4

613.2ZÜRCHER Nicole342 1 101.8 101.8 104.4 102.3 100.6 102.3

607.8MÜLLER Nico343 1 101.6 102.5 102.1 101.9 96.8 102.9

616.07 Fribourg 103.0 102.5 102.7 103.2 101.9 102.7

627.4BEYELER Simon417 1 105.1 106.9 104.2 103.9 104.2 103.1

622.7STURNY Lea421 1 104.5 102.9 103.8 103.9 103.3 104.3

619.6BEYELER Irene418 1 104.3 102.3 104.9 103.9 100.6 103.6

618.9BAERISWYL Yanik320 1 104.7 102.3 101.6 104.4 103.0 102.9

618.4POFFET Marco420 1 104.1 102.4 102.4 103.3 103.9 102.3

616.7DUFAUX Gilles318 1 103.8 100.9 102.9 102.8 104.1 102.2

610.6RIEDO Sven319 1 101.2 101.9 102.1 104.1 99.3 102.0

607.2ROPRAZ Tristan321 1 99.8 100.2 102.1 101.6 99.7 103.8

602.9STURNY Kim419 1 99.6 102.3 100.3 101.0 99.4 100.3

612.38 Zürich 101.3 102.3 102.5 102.0 101.9 102.4

625.2JABOULET Malo454 1 103.8 104.0 103.9 103.9 105.5 104.1

621.3LEICHT Maya358 1 104.5 104.9 103.6 101.8 103.2 103.3

621.1LAZZAROTTO Daria457 1 102.5 103.0 104.2 104.4 103.3 103.7

620.2GUIGNARD Silvia354 1 102.0 102.9 104.9 103.3 103.8 103.3

616.3MARTZ Stephan356 1 103.2 101.0 103.1 104.1 103.2 101.7

613.6SHJIANBAT Erdembileg456 1 101.2 101.6 102.8 103.9 101.7 102.4

601.9HOFMANN Markus357 1 95.9 103.9 101.7 99.9 99.1 101.4

596.3JOHNSON Roman455 1 99.2 97.0 100.8 99.7 98.5 101.1

595.2PISÀ Yoric355 1 99.4 102.0 97.8 97.0 98.8 100.2
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BemerkungRang Faktor
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609.09 Graubünden 100.7 102.1 101.8 100.9 102.4 101.1

628.6HERRLI Martina339 1 104.5 106.0 105.1 105.0 105.0 103.0

615.8CADALBERT Anja439 1 102.0 102.1 102.8 101.0 105.5 102.4

614.5BAUMGARTNER Joëlle441 1 101.4 102.2 101.8 102.6 103.0 103.5

606.9LÖTSCHER Selina440 1 100.4 101.5 100.2 101.6 102.0 101.2

600.3WOLF Chris341 1 99.0 102.8 101.5 98.9 100.9 97.2

587.9ZINSLI Lisa340 1 96.8 97.8 99.4 96.5 98.0 99.4

600.310 Aargau 100.4 99.7 100.6 100.3 98.9 100.5

615.4KELLER Christiane316 1 103.1 102.8 103.6 102.0 102.3 101.6

607.1ROSSI Andrea416 1 101.8 101.0 101.3 101.2 101.3 100.5

604.8FISCHER Marco315 1 100.8 99.3 101.2 99.3 100.6 103.6

597.0FÜGLISTER Fiona314 1 100.2 100.5 98.2 99.2 100.4 98.5

594.3FROSSARD Darunee317 1 102.0 98.2 100.1 100.2 94.4 99.4

591.7PLATTNER Riwana414 1 95.7 97.7 101.4 99.5 96.8 100.6

591.5SUTY Martina415 1 99.2 98.3 98.3 100.4 96.3 99.0

596.311 Ticino 99.0 99.7 100.3 99.0 98.0 100.2

599.6LUCHESSA Aris327 1 99.9 97.9 100.5 100.0 98.9 102.4

599.3TAVASCI Laura325 1 100.2 98.3 100.5 100.7 99.1 100.5

598.1VERDI Michele426 1 99.1 101.6 99.4 100.5 99.1 98.4

594.1ROVATI Tomas326 1 95.9 100.5 101.4 96.7 98.6 101.0

590.2PASINETTI Fabio427 1 99.9 100.3 99.8 97.2 94.4 98.6

595.512 Vaud 99.8 99.4 99.6 99.5 98.3 98.8

615.4BAILLY-SALINS Mélody451 1 102.1 99.0 104.8 101.9 103.1 104.5

604.5PICARRA DA SILVA Nelson452 1 100.2 100.7 101.4 102.4 100.7 99.1

600.1RIME Guillaume453 1 101.9 99.2 99.6 98.6 100.0 100.8

587.0FACCHINETTI Olivia353 1 96.9 99.5 98.5 99.4 95.7 97.0

585.8BRON Déborah352 1 99.0 100.6 97.7 97.2 94.0 97.3

580.1ZUFFEREY Christian351 1 98.9 97.2 95.8 97.7 96.5 94.0

592.613 Wallis 97.9 99.8 99.0 98.4 98.1 99.4

602.2KALBERMATTEN Julian328 1 102.0 98.8 102.5 99.4 99.3 100.2

597.0BRUNNER Cyril429 1 95.2 101.2 101.2 97.3 101.8 100.3

591.9INDERSCHMITTEN Raphael428 1 97.9 97.8 95.2 100.0 100.7 100.3

586.6DAYER Diane329 1 98.1 101.3 97.2 96.1 96.0 97.9

585.4VOUTAZ Inés330 1 96.2 100.0 99.0 99.2 92.7 98.3
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BemerkungRang Faktor
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590.714 Jura 97.3 99.9 99.0 98.6 98.7 97.1

601.5FRUND Robin403 1 99.1 101.2 101.9 102.3 98.3 98.7

597.7DAGUET Clément402 1 98.2 101.6 98.9 99.5 98.1 101.4

593.8WYSS Emeric303 1 98.1 101.4 100.7 99.0 98.6 96.0

585.7MERCIER Bastien302 1 98.7 99.3 100.8 95.9 97.1 93.9

574.7STETTLER Orianne304 1 92.3 96.1 92.8 96.5 101.6 95.4

584.815 Genève 95.6 97.4 97.6 98.0 99.3 97.0

603.6UNGARELLI Sabrina437 1 99.1 101.1 102.9 100.3 100.4 99.8

598.8HAURI Melody438 1 101.4 97.4 100.8 99.9 101.3 98.0

586.4HATTON Geoffroy337 1 96.3 99.2 96.9 97.6 98.5 97.9

550.3RATZ Steve338 1 85.5 91.9 89.9 94.0 96.9 92.1

583.516 Basel 96.3 96.9 97.4 98.3 97.0 97.5

605.0PFISTNER Anja334 1 100.6 100.8 102.2 98.5 101.4 101.5

588.2STEINER Laura435 1 99.9 97.7 95.4 99.2 100.8 95.2

587.0BIELI Reto336 1 100.4 95.2 96.9 96.6 95.8 102.1

585.5 A 2KOHLER Gerda436 1 96.7 100.0 96.6 101.4 94.5 96.3

581.7EMINGER Nicole335 1 90.5 97.3 102.0 99.2 98.5 94.2

553.5SCHNELL Florian434 1 89.8 90.6 91.5 95.1 90.7 95.8

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 103; Anzahl Schützen: 116; Anzahl Teams: 16

A 2 Schütze 436 KOHLER Gerda (BS) - ISSF Rule 6.11.5 Zuviele Schüsse im Wettkampf
Legende FA39219C

Historie
Release: Approved Version 1 (22.02.2026 16:06:12)
Release: Preliminary Version 1 (22.02.2026 15:58:22)
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m
Rangliste

Elite
Individual

Bern
So 22.02.2026, Startzeit 12:50

TotalStart
Nr Name Nat

Serien B
e
m

Rang Mannschaft Faktor
1 2 3 4 5 6

GRHERRLI Martina339 Graubünden 11 104.5 106.0 105.1 105.0 105.0 103.0 628.6

SOJÄGGI Vivien422 Solothurn 12 105.4 104.3 104.1 104.4 104.2 105.9 628.3

FRBEYELER Simon417 Fribourg 13 105.1 106.9 104.2 103.9 104.2 103.1 627.4

BESZABO Marta348 Bern 14 104.8 105.7 105.0 104.0 103.4 104.3 627.2

SOLOCHBIHLER Jan423 Solothurn 15 104.7 103.8 105.5 104.0 104.3 104.8 627.1

ZECHRISTEN Nina431 Zentralschwei 16 105.3 102.5 103.8 104.9 105.0 105.5 627.0

SOGYGER Gina424 Solothurn 17 104.4 104.9 105.5 103.5 104.5 104.2 627.0

BEHOLLENWEGER Jan344 Bern 18 104.1 106.2 103.6 104.3 104.6 103.2 626.0

OSHITZ Sarina412 Ostschweiz 19 104.5 104.2 103.8 104.0 103.9 105.0 625.4

ZEWYRSCH Fabio332 Zentralschwei 110 102.8 104.6 104.7 103.1 105.0 105.1 625.3

OSSCHLÄPFER Barbara409 Ostschweiz 111 103.5 104.3 104.4 104.5 103.6 105.0 625.3

ZHJABOULET Malo454 Zürich 112 103.8 104.0 103.9 103.9 105.5 104.1 625.2

BESCHMID Alina347 Bern 113 103.0 104.5 104.3 103.9 105.7 103.7 625.1

LIZÜGER Muriel442 Linth 114 102.5 105.3 104.2 105.9 102.0 105.1 625.0

OSKÖPPEL Michael413 Ostschweiz 115 104.8 104.2 104.8 102.8 105.1 102.7 624.4

GLJÖHL Corinne450 Glarus 116 103.5 104.0 104.3 105.1 102.8 104.1 623.8

GLWICKIHALDER Lio449 Glarus 117 104.1 103.7 104.0 104.7 103.6 103.4 623.5

SOBERTSCHI Michèle324 Solothurn 118 104.5 104.0 103.5 102.9 103.5 104.4 622.8

FRSTURNY Lea421 Fribourg 119 104.5 102.9 103.8 103.9 103.3 104.3 622.7

LIZÜRCHER Daniel443 Linth 120 102.9 103.5 101.9 103.8 106.8 103.4 622.3

OSKÜBLER Nadja410 Ostschweiz 121 103.5 104.1 105.2 103.4 103.8 101.7 621.7

BESTEINER Alicia446 Bern 122 102.8 103.4 104.4 103.0 105.1 102.8 621.5

SOFREI Janine425 Solothurn 123 103.5 103.6 102.8 105.5 103.4 102.7 621.5

ZHLEICHT Maya358 Zürich 124 104.5 104.9 103.6 101.8 103.2 103.3 621.3

ZHLAZZAROTTO Daria457 Zürich 125 102.5 103.0 104.2 104.4 103.3 103.7 621.1

ZHGUIGNARD Silvia354 Zürich 126 102.0 102.9 104.9 103.3 103.8 103.3 620.2

ZELUSTENBERGER Petra430 Zentralschwei 127 102.8 102.5 104.6 103.8 104.9 101.6 620.2

GLLANDOLT Gina350 Glarus 128 103.3 104.4 102.9 103.1 105.1 101.2 620.0

FRBEYELER Irene418 Fribourg 129 104.3 102.3 104.9 103.9 100.6 103.6 619.6

ZELÜSCHER Manuel331 Zentralschwei 130 101.4 102.9 104.2 103.6 104.0 103.3 619.4

FRBAERISWYL Yanik320 Fribourg 131 104.7 102.3 101.6 104.4 103.0 102.9 618.9

BESTOCKER Dominique345 Bern 132 102.2 104.6 103.6 103.3 101.8 103.3 618.8

OSVANONI Larissa312 Ostschweiz 133 102.9 103.6 103.1 103.8 102.4 102.6 618.4

FRPOFFET Marco420 Fribourg 134 104.1 102.4 102.4 103.3 103.9 102.3 618.4
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Nr Name Nat

Serien B
e
m

Rang Mannschaft Faktor
1 2 3 4 5 6

BEMARTI Nolwenn444 Bern 135 103.3 103.4 103.0 103.6 102.8 102.2 618.3

OSMAUTZ Leonie313 Ostschweiz 136 102.5 103.6 103.4 104.4 101.4 102.9 618.2

ZEZURFLUH Leonie30937 104.6 103.4 101.6 103.7 103.6 101.3 618.2

ZEFISCHER Marion433 Zentralschwei 138 102.9 102.3 103.7 102.5 104.1 102.6 618.1

ZEMAY Stella432 Zentralschwei 139 101.6 104.9 102.2 101.4 104.2 103.4 617.7

BEHOFSTETTER Vanessa447 Bern 140 103.4 102.3 103.5 103.8 104.0 100.7 617.7

GLLENDI Silvan349 Glarus 141 102.5 102.0 103.2 102.5 102.3 104.9 617.4

OSWETTSTEIN Oliver310 Ostschweiz 142 100.4 103.5 102.3 104.2 104.3 102.6 617.3

OSSUTER Nina411 Ostschweiz 143 103.9 103.3 104.4 101.0 103.0 101.4 617.0

FRDUFAUX Gilles318 Fribourg 144 103.8 100.9 102.9 102.8 104.1 102.2 616.7

ZHMARTZ Stephan356 Zürich 145 103.2 101.0 103.1 104.1 103.2 101.7 616.3

GRCADALBERT Anja439 Graubünden 146 102.0 102.1 102.8 101.0 105.5 102.4 615.8

OSKÜNZLI Mirjam311 Ostschweiz 147 103.6 102.5 104.6 101.8 100.7 102.3 615.5

VDBAILLY-SALINS Mélody451 Vaud 148 102.1 99.0 104.8 101.9 103.1 104.5 615.4

AGKELLER Christiane316 Aargau 149 103.1 102.8 103.6 102.0 102.3 101.6 615.4

GRBAUMGARTNER Joëlle441 Graubünden 150 101.4 102.2 101.8 102.6 103.0 103.5 614.5

BEKRUCKER Fabienne346 Bern 151 105.6 101.9 101.2 102.3 101.3 102.1 614.4

ZESTADLER Silas333 Zentralschwei 152 101.3 102.6 102.5 101.9 103.5 101.9 613.7

ZHSHJIANBAT Erdembileg456 Zürich 153 101.2 101.6 102.8 103.9 101.7 102.4 613.6

SODONATIELLO Larissa322 Solothurn 154 102.7 101.4 104.1 101.8 103.5 100.0 613.5

LIZÜRCHER Nicole342 Linth 155 101.8 101.8 104.4 102.3 100.6 102.3 613.2

BEFANKHAUSER Dominik40756 102.3 100.6 102.9 102.1 101.9 103.2 613.0

SOZWALD Diana45857 100.2 101.0 103.0 103.2 102.6 102.9 612.9

ZECHRISTEN Samuel40658 100.9 103.8 104.0 102.0 100.2 101.9 612.8

SOZELLWEGER Simon323 Solothurn 159 102.6 101.6 102.1 101.3 104.3 100.9 612.8

BESTAUDENMANN Michelle45960 101.7 101.4 105.0 100.7 101.3 102.6 612.7

BEKRAINER Nicola30761 100.6 100.8 101.6 104.9 101.4 101.6 610.9

FRRIEDO Sven319 Fribourg 162 101.2 101.9 102.1 104.1 99.3 102.0 610.6

LIMÜLLER Nico343 Linth 163 101.6 102.5 102.1 101.9 96.8 102.9 607.8

NETROUBILO Emil30564 100.4 98.4 101.8 101.5 103.2 102.4 607.7

FRROPRAZ Tristan321 Fribourg 165 99.8 100.2 102.1 101.6 99.7 103.8 607.2

AGROSSI Andrea416 Aargau 166 101.8 101.0 101.3 101.2 101.3 100.5 607.1

GRLÖTSCHER Selina440 Graubünden 167 100.4 101.5 100.2 101.6 102.0 101.2 606.9

BEAMMAN Sandra445 Bern 168 100.8 101.2 102.4 101.4 99.7 101.3 606.8

FRBLASER Océane40469 101.6 102.2 101.2 98.4 100.8 101.9 606.1

BSPFISTNER Anja334 Basel 170 100.6 100.8 102.2 98.5 101.4 101.5 605.0

AGFISCHER Marco315 Aargau 171 100.8 99.3 101.2 99.3 100.6 103.6 604.8

VDPICARRA DA SILVA Nelson452 Vaud 172 100.2 100.7 101.4 102.4 100.7 99.1 604.5

GEUNGARELLI Sabrina437 Genève 173 99.1 101.1 102.9 100.3 100.4 99.8 603.6

FRSTURNY Kim419 Fribourg 174 99.6 102.3 100.3 101.0 99.4 100.3 602.9

BEHORNUNG Sarah448 Bern 175 103.4 99.7 99.5 98.7 101.9 99.6 602.8

Version vom 22 Feb 2026, 16:07 I100000IA2202261250.1.AR-E.0.001.pdf 1 Seite 3 von 7

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



TotalStart
Nr Name Nat

Serien B
e
m

Rang Mannschaft Faktor
1 2 3 4 5 6

VSKALBERMATTEN Julian328 Wallis 176 102.0 98.8 102.5 99.4 99.3 100.2 602.2

ZHHOFMANN Markus357 Zürich 177 95.9 103.9 101.7 99.9 99.1 101.4 601.9

JUFRUND Robin403 Jura 178 99.1 101.2 101.9 102.3 98.3 98.7 601.5

BEVERDUN Cédric36179 100.6 100.9 101.3 97.1 99.6 101.9 601.4

GRWOLF Chris341 Graubünden 180 99.0 102.8 101.5 98.9 100.9 97.2 600.3

VDRIME Guillaume453 Vaud 181 101.9 99.2 99.6 98.6 100.0 100.8 600.1

TILUCHESSA Aris327 Ticino 182 99.9 97.9 100.5 100.0 98.9 102.4 599.6

TITAVASCI Laura325 Ticino 183 100.2 98.3 100.5 100.7 99.1 100.5 599.3

GEHAURI Melody438 Genève 184 101.4 97.4 100.8 99.9 101.3 98.0 598.8

TIVERDI Michele426 Ticino 185 99.1 101.6 99.4 100.5 99.1 98.4 598.1

JUDAGUET Clément402 Jura 186 98.2 101.6 98.9 99.5 98.1 101.4 597.7

VSBRUNNER Cyril429 Wallis 187 95.2 101.2 101.2 97.3 101.8 100.3 597.0

AGFÜGLISTER Fiona314 Aargau 188 100.2 100.5 98.2 99.2 100.4 98.5 597.0

ZHJOHNSON Roman455 Zürich 189 99.2 97.0 100.8 99.7 98.5 101.1 596.3

ZHPISÀ Yoric355 Zürich 190 99.4 102.0 97.8 97.0 98.8 100.2 595.2

AGFROSSARD Darunee317 Aargau 191 102.0 98.2 100.1 100.2 94.4 99.4 594.3

TIROVATI Tomas326 Ticino 192 95.9 100.5 101.4 96.7 98.6 101.0 594.1

JUWYSS Emeric303 Jura 193 98.1 101.4 100.7 99.0 98.6 96.0 593.8

VSINDERSCHMITTEN Raphael428 Wallis 194 97.9 97.8 95.2 100.0 100.7 100.3 591.9

AGPLATTNER Riwana414 Aargau 195 95.7 97.7 101.4 99.5 96.8 100.6 591.7

AGSUTY Martina415 Aargau 196 99.2 98.3 98.3 100.4 96.3 99.0 591.5

TIPASINETTI Fabio427 Ticino 197 99.9 100.3 99.8 97.2 94.4 98.6 590.2

BSSTEINER Laura435 Basel 198 99.9 97.7 95.4 99.2 100.8 95.2 588.2

GRZINSLI Lisa340 Graubünden 199 96.8 97.8 99.4 96.5 98.0 99.4 587.9

SOKAUFMANN Tina405100 99.7 96.5 101.3 98.7 97.3 94.1 587.6

BSBIELI Reto336 Basel 1101 100.4 95.2 96.9 96.6 95.8 102.1 587.0

VDFACCHINETTI Olivia353 Vaud 1102 96.9 99.5 98.5 99.4 95.7 97.0 587.0

VSDAYER Diane329 Wallis 1103 98.1 101.3 97.2 96.1 96.0 97.9 586.6

GEHATTON Geoffroy337 Genève 1104 96.3 99.2 96.9 97.6 98.5 97.9 586.4

VDBRON Déborah352 Vaud 1105 99.0 100.6 97.7 97.2 94.0 97.3 585.8

JUMERCIER Bastien302 Jura 1106 98.7 99.3 100.8 95.9 97.1 93.9 585.7

BSKOHLER Gerda436 Basel 1107 96.7 100.0 96.6 101.4 94.5 96.3 585.5

VSVOUTAZ Inés330 Wallis 1108 96.2 100.0 99.0 99.2 92.7 98.3 585.4

TIMOCCETTI Mattia360109 98.7 100.1 97.7 97.5 94.0 96.1 584.1

BSEMINGER Nicole335 Basel 1110 90.5 97.3 102.0 99.2 98.5 94.2 581.7

AGSTIHL David359111 92.4 96.4 98.8 96.9 98.9 97.7 581.1

VDZUFFEREY Christian351 Vaud 1112 98.9 97.2 95.8 97.7 96.5 94.0 580.1

NEBÜRGY Hervain306113 91.7 99.7 97.5 94.0 97.4 95.1 575.4

JUSTETTLER Orianne304 Jura 1114 92.3 96.1 92.8 96.5 101.6 95.4 574.7

BSSCHNELL Florian434 Basel 1115 89.8 90.6 91.5 95.1 90.7 95.8 553.5

GERATZ Steve338 Genève 1116 85.5 91.9 89.9 94.0 96.9 92.1 550.3
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m
Rangliste
Junioren
Individual

Bern
So 22.02.2026, Startzeit 08:35

TotalStart
Nr Name

Serien
BemerkungRang Faktor

1 2 3 4 5 6

610.11 Solothurn 101.7 102.2 101.9 101.5 101.6 101.2

628.0JÄGGI Emely238 1 105.1 104.9 105.2 104.3 104.7 103.8

619.6GYGER Emely239 1 102.0 104.5 103.4 104.4 103.5 101.8

618.8ROMANCUK Luena240 1 102.8 104.9 104.3 102.4 102.0 102.4

603.9MEIER Aline Sara139 1 100.5 101.7 100.0 100.7 98.9 102.1

603.6KAUFMANN Finn140 1 101.9 101.9 98.4 100.7 101.2 99.5

586.5ARCIRESI Eos138 1 98.2 95.2 100.1 96.3 99.2 97.5

609.32 Wallis 101.7 101.1 102.2 101.2 101.5 101.7

620.2SAILLEN Mélyne235 1 103.6 104.2 103.7 101.4 102.7 104.6

617.1WEISSBRODT Isabel136 1 103.4 101.6 105.1 102.7 102.2 102.1

616.9SAILLEN Dorian236 1 101.9 102.5 105.0 101.7 102.5 103.3

615.7WEISSBRODT Livia137 1 103.4 102.7 102.6 102.0 102.7 102.3

602.6RICHTER Michèle237 1 101.1 99.4 99.4 102.3 99.3 101.1

583.5SCHERS Coralie135 1 96.5 96.2 97.5 97.0 99.5 96.8

608.03 Graubünden 101.5 101.2 101.1 101.1 101.0 102.1

622.9BEER Alicia250 1 103.6 103.9 104.1 103.4 104.1 103.8

615.5TSCHARNER Livio152 1 102.9 102.2 104.3 100.8 101.7 103.6

615.1BEELI Milena251 1 102.1 103.1 102.7 101.5 102.2 103.5

610.1SCHMID Lea150 1 101.1 101.7 101.0 102.6 100.5 103.2

600.2LUTZ Leah252 1 101.9 99.1 100.8 100.4 97.3 100.7

584.5SCHÜTZ Danilo151 1 97.2 97.4 93.7 98.1 100.5 97.6

606.44 Ostschweiz 101.3 100.4 101.2 100.8 101.1 101.5

619.7PELLADONI Gina225 1 103.3 102.3 103.5 102.8 103.9 103.9

616.5BENKE Liliana227 1 102.5 101.9 103.3 101.4 103.9 103.5

615.3HERZOG Ramon226 1 102.8 101.6 102.7 104.0 101.3 102.9

608.2WERNER Soerell126 1 98.0 101.5 101.0 100.8 103.0 103.9

605.6FREI Fabian127 1 102.7 99.5 98.5 102.7 100.1 102.1

604.3JORDI Lena129 1 100.8 101.3 100.2 100.8 100.8 100.4

602.6SANTORO Alessia229 1 100.1 99.8 101.8 100.0 100.9 100.0

600.8SUTTER Janine228 1 101.8 98.9 101.9 100.1 99.5 98.6

598.2BÖHI Sarina125 1 100.1 101.9 99.0 97.6 100.1 99.5

592.8MATANOVIC Josipa128 1 100.8 95.3 100.5 98.3 97.4 100.5
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TotalStart
Nr Name

Serien
BemerkungRang Faktor

1 2 3 4 5 6

604.85 Zentralschweiz 100.6 100.4 100.4 101.3 100.7 101.4

622.8HOENESS Selina233 1 102.0 103.8 103.4 104.1 105.3 104.2

610.7ARNOLD Yvonne234 1 100.9 100.2 102.8 102.3 101.5 103.0

609.7WIPFLI Carlo231 1 102.2 100.3 101.7 100.7 101.8 103.0

609.2BARMETTLER Lina132 1 103.1 99.9 102.0 101.9 100.5 101.8

606.2DURRER Josefina131 1 102.3 103.2 102.0 102.0 97.6 99.1

605.7FLÜCKIGER Estelle133 1 100.8 101.0 100.2 102.1 103.5 98.1

603.7HODEL Florian134 1 100.2 100.3 99.7 102.6 97.1 103.8

597.8IMHOLZ Marion232 1 99.3 99.4 98.0 101.1 99.1 100.9

594.1WIRZ Neville130 1 98.0 98.7 96.3 99.4 101.1 100.6

588.1KISER Olivia230 1 97.1 97.1 97.9 97.0 99.5 99.5

602.16 Zürich 100.8 101.2 98.3 101.0 100.8 100.0

620.8JENAL Fadrina242 1 103.0 103.5 102.6 103.6 104.4 103.7

618.4TISHCHENKO Polina245 1 103.9 103.2 100.7 103.3 103.3 104.0

610.8ROSSIER Kajsa243 1 99.2 102.9 101.4 103.4 102.5 101.4

606.3ROSENKRANZ Lars244 1 101.0 102.3 100.4 103.2 98.6 100.8

606.2JEREMIC Bogdan141 1 99.1 103.8 99.3 102.6 100.9 100.5

600.4KUNZ Lina144 1 100.5 100.2 97.3 100.4 101.9 100.1

597.5BRECHBÜHL Eveline241 1 100.3 99.1 97.7 99.6 100.1 100.7

591.1DERRER Simon142 1 102.3 96.7 97.3 95.9 101.4 97.5

590.8HERTIG Phillip145 1 100.3 101.1 91.7 101.4 98.4 97.9

578.6DEUTINGER Isabella143 1 98.9 99.3 94.5 96.9 96.0 93.0

600.07 Linth 99.9 100.2 100.0 101.3 99.0 99.6

602.5BÜSCH Leo253 1 100.1 99.8 100.7 100.4 100.6 100.9

601.3ZEHNDER Leonie254 1 99.9 100.3 102.5 100.7 99.4 98.5

599.2KELLER Jonas153 1 102.0 100.0 96.2 103.9 98.7 98.4

597.2SCHERER Annika154 1 97.6 100.7 100.7 100.4 97.1 100.7

599.38 Bern 100.3 100.1 99.4 100.0 99.6 99.8

612.2VAUCHER Alexandra148 1 100.8 103.0 103.9 101.5 101.2 101.8

606.7ISELI Yvonne147 1 104.4 98.7 102.2 98.7 101.3 101.4

604.7STATTENBERGER Florence146 1 103.7 101.4 100.3 102.9 99.0 97.4

604.6VAUCHER Lara149 1 103.8 102.5 97.6 99.2 100.2 101.3

594.3ZBINDEN Salome248 1 97.4 100.8 98.0 101.1 97.7 99.3

593.4GUTMANN Gian246 1 98.3 97.8 98.4 98.7 101.1 99.1

592.8RUPRECHT Lena249 1 98.5 100.9 97.5 99.5 99.9 96.5

585.5FREIBURGHAUS Mia247 1 95.8 96.0 97.4 98.1 96.6 101.6
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TotalStart
Nr Name

Serien
BemerkungRang Faktor

1 2 3 4 5 6

594.69 Fribourg 97.8 99.3 99.5 99.2 99.8 99.0

609.8SCHWAB Amélie218 1 98.5 102.5 102.0 100.6 103.4 102.8

608.8STAUDENMANN Anne-Laure220 1 99.7 101.6 103.4 101.3 100.9 101.9

607.0PFEIFFLE Tilly119 1 100.6 99.6 102.0 102.7 101.1 101.0

596.9GUERRY Célien222 1 99.1 103.5 101.3 97.9 98.9 96.2

591.1JENNY Nicolas118 1 96.5 100.0 100.8 95.2 98.8 99.8

589.0JELK Raphaela121 1 95.1 97.6 98.2 102.2 100.5 95.4

588.1MAGNIN Elodie221 1 97.6 100.6 95.6 97.1 99.9 97.3

587.3CHAVAILLAZ Thomas219 1 97.4 93.0 98.8 101.3 98.0 98.8

585.4AEBISCHER Irina120 1 96.8 96.3 95.3 98.0 99.9 99.1

582.9DEMA Luana122 1 97.0 98.8 97.3 95.7 96.3 97.8

588.510 Neuchâtel 98.7 100.1 97.8 97.7 95.0 99.3

622.3CHENIKOVA Ekaterina156 1 105.2 103.5 104.5 102.9 102.1 104.1

598.6PERROUD Dany256 1 96.0 99.9 103.0 99.8 100.2 99.7

590.3BÜRGY Loriane255 1 97.8 96.7 97.6 98.5 99.0 100.7

542.7PERRET Laura155 1 95.6 100.2 85.9 89.4 78.7 92.9

578.211 Aargau 96.3 96.2 97.0 95.0 96.5 97.1

600.4FLEISCHLI Patrik103 1 100.3 97.1 98.9 100.3 103.3 100.5

594.1FISCHER Adrian102 1 97.0 99.7 102.4 98.9 97.6 98.5

591.5LÄUPPI Raphael202 1 98.7 97.9 99.6 96.0 99.1 100.2

587.8BOSS Ria204 1 97.6 95.4 100.3 98.6 98.0 97.9

576.3FREY Felix105 1 96.5 98.4 93.6 92.7 96.7 98.4

570.2SCHWEIZER Ayleen104 1 92.8 97.3 92.9 94.5 95.9 96.8

561.6DORONINA Maiia205 1 95.2 93.2 93.7 88.8 93.8 96.9

544.1GÜZEL Irem203 1 92.6 91.0 94.6 90.5 87.8 87.6

577.112 Basel 96.5 94.8 96.3 96.3 97.1 96.1

589.7EMINGER Ylenia124 1 99.6 97.3 98.6 98.0 99.3 96.9

579.6WEINBERG Maya224 1 97.0 99.2 92.5 96.3 98.8 95.8

579.4RITZMANN Delia223 1 95.8 90.2 99.2 99.1 96.3 98.8

559.7STUTZMANN Nils123 1 93.4 92.7 95.0 91.7 93.9 93.0

570.513 Jura 93.0 94.3 95.6 96.7 95.2 95.8

604.4FILIPPINI Timéo209 1 101.2 99.4 100.5 101.2 101.9 100.2

585.7BARTH Pierre109 1 98.1 96.1 96.8 99.3 99.2 96.2

579.3RAIS Loic110 1 89.3 98.1 97.8 95.8 97.6 100.7

553.0ACQUAVIA Giulia210 1 91.4 82.9 100.3 97.4 89.5 91.5

530.2VONNEZ Emy111 1 84.9 95.2 82.4 89.7 87.6 90.4
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TotalStart
Nr Name

Serien
BemerkungRang Faktor

1 2 3 4 5 6

568.814 Genève 95.9 97.0 91.6 95.7 92.9 95.7

582.3DERACHE Emma214 1 98.4 100.7 92.4 95.9 96.2 98.7

564.0KAHR Pierrick114 1 93.3 97.2 87.3 94.7 98.0 93.5

560.0MULLER Christina115 1 96.0 93.0 95.2 96.4 84.6 94.8

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 94; Anzahl Schützen: 111; Anzahl Teams: 14

Legende 9D26CB11

Historie
Release: Approved Version 1 (22.02.2026 11:58:01)
Release: Preliminary Version 1 (22.02.2026 11:43:26)
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m
Rangliste
Junioren

U21
Bern

So 22.02.2026, Startzeit 08:35

TotalStart
Nr Name Nat

Serien B
e
m

Rang Mannschaft Faktor
1 2 3 4 5 6

ZEHOENESS Selina233 Zentralschwei 11 102.0 103.8 103.4 104.1 105.3 104.2 622.8

ZHJENAL Fadrina242 Zürich 12 103.0 103.5 102.6 103.6 104.4 103.7 620.8

OSPELLADONI Gina225 Ostschweiz 13 103.3 102.3 103.5 102.8 103.9 103.9 619.7

SOGYGER Emely239 Solothurn 14 102.0 104.5 103.4 104.4 103.5 101.8 619.6

ZHTISHCHENKO Polina245 Zürich 15 103.9 103.2 100.7 103.3 103.3 104.0 618.4

VSSAILLEN Dorian236 Wallis 16 101.9 102.5 105.0 101.7 102.5 103.3 616.9

ZEARNOLD Yvonne234 Zentralschwei 17 100.9 100.2 102.8 102.3 101.5 103.0 610.7

GRSCHMID Lea150 Graubünden 18 101.1 101.7 101.0 102.6 100.5 103.2 610.1

FRSTAUDENMANN Anne-Laure220 Fribourg 19 99.7 101.6 103.4 101.3 100.9 101.9 608.8

FRPFEIFFLE Tilly119 Fribourg 110 100.6 99.6 102.0 102.7 101.1 101.0 607.0

OSFREI Fabian127 Ostschweiz 111 102.7 99.5 98.5 102.7 100.1 102.1 605.6

BESTATTENBERGER Florence146 Bern 112 103.7 101.4 100.3 102.9 99.0 97.4 604.7

SOKAUFMANN Finn140 Solothurn 113 101.9 101.9 98.4 100.7 101.2 99.5 603.6

LIBÜSCH Leo253 Linth 114 100.1 99.8 100.7 100.4 100.6 100.9 602.5

ZHKUNZ Lina144 Zürich 115 100.5 100.2 97.3 100.4 101.9 100.1 600.4

ZEIMHOLZ Marion232 Zentralschwei 116 99.3 99.4 98.0 101.1 99.1 100.9 597.8

FRGUERRY Célien222 Fribourg 117 99.1 103.5 101.3 97.9 98.9 96.2 596.9

BEZBINDEN Salome248 Bern 118 97.4 100.8 98.0 101.1 97.7 99.3 594.3

AGFISCHER Adrian102 Aargau 119 97.0 99.7 102.4 98.9 97.6 98.5 594.1

BEGUTMANN Gian246 Bern 120 98.3 97.8 98.4 98.7 101.1 99.1 593.4

OSMATANOVIC Josipa128 Ostschweiz 121 100.8 95.3 100.5 98.3 97.4 100.5 592.8

ZHDERRER Simon142 Zürich 122 102.3 96.7 97.3 95.9 101.4 97.5 591.1

FRMAGNIN Elodie221 Fribourg 123 97.6 100.6 95.6 97.1 99.9 97.3 588.1

FRCHAVAILLAZ Thomas219 Fribourg 124 97.4 93.0 98.8 101.3 98.0 98.8 587.3

SOARCIRESI Eos138 Solothurn 125 98.2 95.2 100.1 96.3 99.2 97.5 586.5

JUBARTH Pierre109 Jura 126 98.1 96.1 96.8 99.3 99.2 96.2 585.7

GRSCHÜTZ Danilo151 Graubünden 127 97.2 97.4 93.7 98.1 100.5 97.6 584.5

VSSCHERS Coralie135 Wallis 128 96.5 96.2 97.5 97.0 99.5 96.8 583.5

GEDERACHE Emma214 Genève 129 98.4 100.7 92.4 95.9 96.2 98.7 582.3

FRGODEL Noé21330 90.6 91.3 87.4 87.3 88.6 92.7 537.9
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m
Rangliste
Junioren

U19
Bern

So 22.02.2026, Startzeit 08:35

TotalStart
Nr Name Nat

Serien B
e
m

Rang Mannschaft Faktor
1 2 3 4 5 6

SOJÄGGI Emely238 Solothurn 11 105.1 104.9 105.2 104.3 104.7 103.8 628.0

GRBEER Alicia250 Graubünden 12 103.6 103.9 104.1 103.4 104.1 103.8 622.9

NECHENIKOVA Ekaterina156 Neuchâtel 13 105.2 103.5 104.5 102.9 102.1 104.1 622.3

SOROMANCUK Luena240 Solothurn 14 102.8 104.9 104.3 102.4 102.0 102.4 618.8

VSWEISSBRODT Isabel136 Wallis 15 103.4 101.6 105.1 102.7 102.2 102.1 617.1

OSBENKE Liliana227 Ostschweiz 16 102.5 101.9 103.3 101.4 103.9 103.5 616.5

OSHERZOG Ramon226 Ostschweiz 17 102.8 101.6 102.7 104.0 101.3 102.9 615.3

ZHROSSIER Kajsa243 Zürich 18 99.2 102.9 101.4 103.4 102.5 101.4 610.8

ZEWIPFLI Carlo231 Zentralschweiz 19 102.2 100.3 101.7 100.7 101.8 103.0 609.7

OSWERNER Soerell126 Ostschweiz 110 98.0 101.5 101.0 100.8 103.0 103.9 608.2

ZHROSENKRANZ Lars244 Zürich 111 101.0 102.3 100.4 103.2 98.6 100.8 606.3

ZHJEREMIC Bogdan141 Zürich 112 99.1 103.8 99.3 102.6 100.9 100.5 606.2

ZEDURRER Josefina131 Zentralschweiz 113 102.3 103.2 102.0 102.0 97.6 99.1 606.2

BEVAUCHER Lara149 Bern 114 103.8 102.5 97.6 99.2 100.2 101.3 604.6

VSRICHTER Michèle237 Wallis 115 101.1 99.4 99.4 102.3 99.3 101.1 602.6

LIZEHNDER Leonie254 Linth 116 99.9 100.3 102.5 100.7 99.4 98.5 601.3

AGFLEISCHLI Patrik103 Aargau 117 100.3 97.1 98.9 100.3 103.3 100.5 600.4

NEPERROUD Dany256 Neuchâtel 118 96.0 99.9 103.0 99.8 100.2 99.7 598.6

OSBÖHI Sarina125 Ostschweiz 119 100.1 101.9 99.0 97.6 100.1 99.5 598.2

LIMÄCHLER Joel15720 99.8 99.8 100.7 99.2 97.4 100.7 597.6

ZHBRECHBÜHL Eveline241 Zürich 121 100.3 99.1 97.7 99.6 100.1 100.7 597.5

ZEWIRZ Neville130 Zentralschweiz 122 98.0 98.7 96.3 99.4 101.1 100.6 594.1

GRGARTMANN Gianmarco26023 100.3 99.2 97.0 99.1 97.2 100.2 593.0

AGLÄUPPI Raphael202 Aargau 124 98.7 97.9 99.6 96.0 99.1 100.2 591.5

FRJENNY Nicolas118 Fribourg 125 96.5 100.0 100.8 95.2 98.8 99.8 591.1

ZHHERTIG Phillip145 Zürich 126 100.3 101.1 91.7 101.4 98.4 97.9 590.8

BSEMINGER Ylenia124 Basel 127 99.6 97.3 98.6 98.0 99.3 96.9 589.7

ZEKISER Olivia230 Zentralschweiz 128 97.1 97.1 97.9 97.0 99.5 99.5 588.1

AGBOSS Ria204 Aargau 129 97.6 95.4 100.3 98.6 98.0 97.9 587.8

FRAEBISCHER Irina120 Fribourg 130 96.8 96.3 95.3 98.0 99.9 99.1 585.4

GRSTUCKI Livia16031 95.5 96.8 98.3 98.6 97.7 98.2 585.1

LISCHERER Niclas25732 97.3 99.4 99.7 97.1 94.1 95.7 583.3

BSWEINBERG Maya224 Basel 133 97.0 99.2 92.5 96.3 98.8 95.8 579.6

BSRITZMANN Delia223 Basel 134 95.8 90.2 99.2 99.1 96.3 98.8 579.4
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TotalStart
Nr Name Nat

Serien B
e
m

Rang Mannschaft Faktor
1 2 3 4 5 6

JURAIS Loic110 Jura 135 89.3 98.1 97.8 95.8 97.6 100.7 579.3

ZHDEUTINGER Isabella143 Zürich 136 98.9 99.3 94.5 96.9 96.0 93.0 578.6

AGFREY Felix105 Aargau 137 96.5 98.4 93.6 92.7 96.7 98.4 576.3

GEMULLER Christina115 Genève 138 96.0 93.0 95.2 96.4 84.6 94.8 560.0

SORIEDO Marco116

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 39; Anzahl Schützen: 111; Anzahl Teams: 14

Legende 2CEDA28B

___ Teammitglied DNS Nicht gestartet Nat Nationalität

Version vom 22 Feb 2026, 11:58 I200000IA2202260835.100000000.AR-J.0.001.pdf 3 Seite 3 von 4

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m
Rangliste
Junioren

U17
Bern

So 22.02.2026, Startzeit 08:35

TotalStart
Nr Name Nat

Serien B
e
m

Rang Mannschaft Faktor
1 2 3 4 5 6

VSSAILLEN Mélyne235 Wallis 11 103.6 104.2 103.7 101.4 102.7 104.6 620.2

VSWEISSBRODT Livia137 Wallis 12 103.4 102.7 102.6 102.0 102.7 102.3 615.7

GRTSCHARNER Livio152 Graubünden 13 102.9 102.2 104.3 100.8 101.7 103.6 615.5

GRBEELI Milena251 Graubünden 14 102.1 103.1 102.7 101.5 102.2 103.5 615.1

BEVAUCHER Alexandra148 Bern 15 100.8 103.0 103.9 101.5 101.2 101.8 612.2

FRSCHWAB Amélie218 Fribourg 16 98.5 102.5 102.0 100.6 103.4 102.8 609.8

ZEBARMETTLER Lina132 Zentralschweiz 17 103.1 99.9 102.0 101.9 100.5 101.8 609.2

BEISELI Yvonne147 Bern 18 104.4 98.7 102.2 98.7 101.3 101.4 606.7

ZEFLÜCKIGER Estelle133 Zentralschweiz 19 100.8 101.0 100.2 102.1 103.5 98.1 605.7

JUFILIPPINI Timéo209 Jura 110 101.2 99.4 100.5 101.2 101.9 100.2 604.4

OSJORDI Lena129 Ostschweiz 111 100.8 101.3 100.2 100.8 100.8 100.4 604.3

SOMEIER Aline Sara139 Solothurn 112 100.5 101.7 100.0 100.7 98.9 102.1 603.9

ZEHODEL Florian134 Zentralschweiz 113 100.2 100.3 99.7 102.6 97.1 103.8 603.7

OSSANTORO Alessia229 Ostschweiz 114 100.1 99.8 101.8 100.0 100.9 100.0 602.6

OSSUTTER Janine228 Ostschweiz 115 101.8 98.9 101.9 100.1 99.5 98.6 600.8

GRLUTZ Leah252 Graubünden 116 101.9 99.1 100.8 100.4 97.3 100.7 600.2

LIKELLER Jonas153 Linth 117 102.0 100.0 96.2 103.9 98.7 98.4 599.2

LISCHERER Annika154 Linth 118 97.6 100.7 100.7 100.4 97.1 100.7 597.2

BERUPRECHT Lena249 Bern 119 98.5 100.9 97.5 99.5 99.9 96.5 592.8

NEBÜRGY Loriane255 Neuchâtel 120 97.8 96.7 97.6 98.5 99.0 100.7 590.3

FRJELK Raphaela121 Fribourg 121 95.1 97.6 98.2 102.2 100.5 95.4 589.0

VSLUISIER Lény11222 98.3 98.9 99.0 97.2 95.6 98.1 587.1

BEFREIBURGHAUS Mia247 Bern 123 95.8 96.0 97.4 98.1 96.6 101.6 585.5

GRSTUCKI Anita25924 98.8 99.2 96.4 97.7 100.0 93.4 585.5

SOGYGER Justin21525 94.8 98.0 93.1 99.2 103.2 96.5 584.8

FRDEMA Luana122 Fribourg 126 97.0 98.8 97.3 95.7 96.3 97.8 582.9

OSSCHULZE Amelie26127 97.9 94.8 98.8 99.2 94.0 98.1 582.8

SOMURAWSKI Maximilian21628 99.9 95.5 91.0 98.8 102.3 94.9 582.4

SOBADER Nils11729 95.7 92.2 96.7 98.4 94.8 95.4 573.2

AGSCHWEIZER Ayleen104 Aargau 130 92.8 97.3 92.9 94.5 95.9 96.8 570.2

FRSOMMER Janek21231 98.6 99.0 93.9 91.2 95.5 91.7 569.9

GEKAHR Pierrick114 Genève 132 93.3 97.2 87.3 94.7 98.0 93.5 564.0

AGDORONINA Maiia205 Aargau 133 95.2 93.2 93.7 88.8 93.8 96.9 561.6

BSSTUTZMANN Nils123 Basel 134 93.4 92.7 95.0 91.7 93.9 93.0 559.7
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TotalStart
Nr Name Nat

Serien B
e
m

Rang Mannschaft Faktor
1 2 3 4 5 6

BEMAIBACH Maela25835 94.1 95.6 94.9 93.6 88.8 91.9 558.9

OSSCHILLIGER Tanja16136 93.2 91.3 92.6 92.9 94.3 89.9 554.2

JUACQUAVIA Giulia210 Jura 137 91.4 82.9 100.3 97.4 89.5 91.5 553.0

AGGÜZEL Irem203 Aargau 138 92.6 91.0 94.6 90.5 87.8 87.6 544.1

NEPERRET Laura155 Neuchâtel 139 95.6 100.2 85.9 89.4 78.7 92.9 542.7

JUVONNEZ Emy111 Jura 140 84.9 95.2 82.4 89.7 87.6 90.4 530.2

JUMERCIER Tibau21141 70.7 76.4 63.6 62.1 85.4 73.9 432.1

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 41; Anzahl Schützen: 111; Anzahl Teams: 14

Legende 72FB2F12

___ Teammitglied Nat Nationalität
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